TRABALHANDO JUNTO COM O POVO

REQUERIMENTO Nº 067/2018

Requer os serviços de saneamento, asjaltamento e
sinalização (vertical e horizontal) de toda Av. Cícero Só,

do bairro Centro aos bairros Urucunema e Vereda
Tropical, na forma que indica.

o Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e de forma regimental,
depois de ouvido seus pares, vêm à presença de V.Exa. com o objetivo de requerer o envio do expediente
ao Prefeito Municipal, Dr. Acilon Gonçalves Pinto Junlor, solicitando os serviços de saneamento,
asfaltamento e sinalização (vertical e horizontal) de toda Av. Cícero Sá, do bairro Centro aos bairros
Urucunema e Vereda Tropical.

Justifica-se nosso pleito a necessidade local por esta melhoria, trazendo viabilidade ao

tráfego de pessoas e veículos particulares e coletivos, desenvolvimento à localidade e comodidade aos
munícipes.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO EM 16 DE MARÇO DE 2018.

VEREADOR - MDB